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Tutkimuslupa KuPuGro   
  

Tutkimushoitaja Tea Enjala on välittänyt Jarmo Jääskeläisen 
tutkimusryhmän tutkimuslupahakemuksen KYS lastentautien ja Itä-
Suomen yliopiston, Kliininen lääketiede tutkimuslaitoksen 
pitkäaikaistutkimukseen Kuopion puberteetti ja kasvu (KuPuGro). 
Tutkimuksessa kehitetään murrosikäkehityksen seulontasäännöt sekä 
tutkitaan tähän vaikuttavia tekijöitä. Tutkimukseen on kutsuttu suuri 
joukko 6-vuotta täyttäviä Pohjois-Savossa asuvia lapsia. Vapaaehtoisten 
ja vanhempien suostumuksen saaneet lapset ovat käyneet/käyvät 
ensimmäisen tutkimuskäynnin Itä-Suomen Yliopistolla 6-
vuotiaana.Tutkimus kestää 6- vuotiaasta 16-18-vuoden ikään saakka. 
Vuosittaiset seurantakäynnit toteutetaan lasten omilla kouluilla 1. 
luokasta alkaen, koulupäivän aikana, noin 45 minuutin mittaisina. 
Aineiston keruuaika on elokuusta 2024 toukokuuhun 2039.  
 

 
Päätös Myönnän tutkimusluvan Jarmo Jääskeläisen tutkimusryhmän 

tutkimukseen KYS lastentautien ja Itä-Suomen yliopiston, Kliininen 
lääketiede tutkimuslaitoksen pitkäaikaistutkimukseen Kuopion 
puberteetti ja kasvu (KuPuGro) tutkimiseen Lapinlahden koulutoimessa. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen 
 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi , p. 040 4883 221 
 
Jakelu  Tea Enjala 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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